КРАЕВОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КРАСНОЯРСКАЯ  КРАЕВАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ  БОЛЬНИЦА

ИМЕНИ ПРОФЕССОРА П.Г.МАКАРОВА»

П Р И К А З    № 96-орг

г. Красноярск                                                                                                                           от 09.01.2018
О порядке оказания консультативной и специализированной медицинской помощи по хирургическим и терапевтическим профилям  в КГБУЗ ККОКБ в 2018 году
В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Красноярского края                  от 23.11.2015 № 725-орг, письмом краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярская краевая офтальмологическая клиническая больница» от 16.03.2017 № 02-08/1888,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей консультативно-диагностической поликлиникой (взрослая офтальмология) Петровой В.А., организовать:

- межбольничное консультирование пациентов, в случае плановой консультации в ККБ, кроме жителей г. Красноярска, при выявлении иного основания, сопутствующему или конкурирующему заболеванию, не соответствующему офтальмологическому профилю с оформлением электронной заявки и информированием пациента о дате, времени, номере кабинета приема врача, в течение одного рабочего дня.
2. Заведующей 1-м офтальмологическим отделением микрохирургии глаза    Каданцевой А.С. и заведующей 2-м офтальмологическим отделением микрохирургии глаза Полежаевой Н.С., при возникновении неотложных показаний для оказания специализированной медицинской помощи по хирургическому и терапевтическому профилям пациентов направлять на консультацию в приемное отделение, с указанием цели консультации и имеющимися данными исследований.
Контроль за исполнением приказа возлагаю на Черных Л. А., заместителя главного врача по медицинской части.
Главный врач                                                                                                         С.С. Ильенков